var41

Câmara Municipal
Santo Antônio do Jardim

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"0 Poder Legislativo Mais Próximo De  Voce!"
Rua Namén Elias n" 74 — Centro

Fones: (19) 3654-16091(19) 3654-1474
E-mail:  camunicipal.jardim@gmail.com

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras
O Poder Legislativo mais prOximo de  voce!

Portaria n° 20 de 21 de outubro de 2024.

"Dispõe sobre admissão de funcionário público, através de concurso público

n°. 01/2022".

0 Presidente da  Camara  Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de  Sao
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Resolve:

Artigo 1° - Admitir o Sr. Giovane Jose Scanavachi, portador da CTPS n°.

46069, Série 428/SP, em 21 de outubro de 2024, para exercer o cargo de
Assistente Legislativo, classificado em 2° lugar, conforme Edital de

Homologação Classificação Final do Concurso Público n°. 01/2022.

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor a partir de sua expedição.

Camara  Municipal de Santo Antônio do Jardim, 21 de outubro de 2024.

João Pedro argarida Ferraz
Preside te da Câmara

	Page 1